
BROTHER inkoustová náplň LC-123M/
Purpurová/ 600 stran

cena vč DPH: 422 Kč
cena bez DPH: 348 Kč

Kód zboží (ID): 1084956

PN: LC123M

Záruka: 24 měsíců

Originální inkoustová kazeta Brother LC123M – purpurová Tato originální kazeta
Brother LC123M s purpurovým inkoustem byla navržena se zřetelem na tisk
dokumentů ve špičkové kvalitě. Díky vlastnostem, které chrání inkoust před
vyblednutím, máte k dispozici ostré, zářivé barvy, které dlouho vydrží. Nákupem
našich náplní chráníte svou tiskárnu před možným dlouhodobým poškozením,
způsobeným používáním neznačkových produktů. Klíčové vlastnosti Vytiskne 600
stran na základě normy ISO/IEC 24711 Vysoce kvalitní originální náplň Brother
Zabraňuje plýtvání a šetří papír, váš čas a peníze

Originální inkoustová kazeta Brother LC123M – purpurová Tato originální kazeta
Brother LC123M s purpurovým inkoustem byla navržena se zřetelem na tisk
dokumentů ve špičkové kvalitě. Díky vlastnostem, které chrání inkoust před
vyblednutím, máte k dispozici ostré, zářivé barvy, které dlouho vydrží. Nákupem
našich náplní chráníte svou tiskárnu před možným dlouhodobým poškozením,
způsobeným používáním neznačkových produktů. Klíčové vlastnosti Vytiskne 600
stran na základě normy ISO/IEC 24711 Vysoce kvalitní originální náplň Brother
Zabraňuje plýtvání a šetří papír, váš čas a peníze

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

